
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 sb. o svobodném 
přístupu k informacím 

Dotazovaný subjekt: 
Úřad městské části P r a h a 17 
Ža lanského291/12b 
163 00 P r a h a - Řepy 

Žadatel: 

Dotaz: 
Vážení, 

1. Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z 
nemovitosti ve Vaší městské části v roce 2 0 1 6 ? 

2. Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z 
nemovitosti ve Vaší městské části v roce 2017? 

3. Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z 
nemovitosti ve Vaší městské části v roce 2 0 1 8 ? 

4. Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z 
nemovitosti ve Vaší městské části v roce 2019? 

5. Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z 
nemovitosti ve Vaší městské části v roce 2 0 2 0 ? 

6. J a k velký vliv měla při stanovení odhadu na rok 2020 obecně závazná 
vyhláška zastupi te lstva hlavního města Prahy č. 14/2019 o výši koeficientů pro 
výpočet daně z nemovitých věcí? 

Z a odpovědi předem děkuji 

Odpověď prosím zašlete na e-mail : 

S pozdravem 

Městská část Praha 17 
D o r u č e n o : 2 2 . 0 3 . 2 0 2 1 
ÚHČP17 0 0 4 6 0 5 / 2 0 2 1 
1 1 í t y : př ilohy:2 
druh: l \ I s v : 

mcl7es7d2b90ac 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Ekonomický odbor 

Vaše značka Naše značka Vyř izuje / l inka Datum 

Ú M Č P 1 7 004605/2021/EKN/ki l Petra Ki l iánová/540 2 9 . 3 . 2 0 2 1 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 
k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 3. 2021, si Vám dovolujeme odpovědět na Vaše 
dotazy: 

1. „Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z nemovitosti 
ve Vaší městské části v roce 2016?" 

Při zpracování návrhu bylo postupováno dle schválených „Zásad" (schváleny RMC dne 
30. 9. 2015 - usnesení č. 000411/2015, které je k dispozici na webových stránkách městské 
části, tedy na www.repy.cz). 

2. „Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z nemovitosti 
ve Vaší městské části v roce 2017?" 

Při zpracování návrhu bylo postupováno dle schválených „Zásad" (schváleny RMC dne 
26. 9. 2016 - usnesení č. 000431/2016, které je k dispozici na webových stránkách městské 
části, tedy na www.repy.cz). 

3. „Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z nemovitosti 
ve Vaší městské části v roce 2018?" 

Při zpracování návrhu bylo postupováno dle schválených „Zásad" (schváleny RMC dne 
27. 9. 2017 - usnesení č. 000404/2017, které je k dispozici na webových stránkách městské 
části, tedy na www.repy.cz). 

4. „Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z nemovitosti 
ve Vaší městské části v roce 2019?" 

Sídlo: Žalanského 29 l / l 2b. 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 540 fax +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: petra.kilianova@praha 17xz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/2 



Při zpracování návrhu bylo postupováno dle schválených „Zásad" (schváleny RMČ dne 
26. 9. 2018 - usnesení č. 000358/2018, které je k dispozici na webových stránkách městské 
části, tedy na www.repy.cz). 

5. „Jakým způsobem jste postupovali při stanovení odhadu výběru daně z nemovitosti 
ve Vaší městské části v roce 2020?" 

Při zpracování návrhu bylo postupováno dle schválených „Zásad" (schváleny RMČ dne 
23. 9. 2019 - usnesení č. 000345/2019, které je k dispozici na webových stránkách městské 
části, tedy na www.repy.cz). 

6. „Jak velký vliv měla při stanovení odhadu na rok 2020 obecně závazná vyhláška 
zastupitelstva hlavního města Prahy č. 14/2019 o výši koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitých věcí?" 

Navrhovaný objem finančních prostředků byl vyšší, a to z důvodu změny obecně závazné 
vyhlášky o výši koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí kterou se zavedl místní 
koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí na území hl. m. Prahy, a to s účinností 
od 1. 1. 2020, na hodnotu 2, tedy varianta 2,5-1,5-2 (z varianty 5 - 1,5 - 1). 

S pozdravem 

Ing. Petra Kiliánová 
vedoucí Ekonomického odboru 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 540 
web: http://www.repv.cz e-mail: petra.kilianova@praha 17.cz.  

ID datové schránky: 4mnbvza 

fax: +420 235 300 129 
fax +420 235 300 129 

Stránka 2/2 




